
Strana 1 z 13

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 1745

Stavba: Oprava střechy, opláštění a nátěru

KSO: 811 CC-CZ:

Místo: CE 05-19-54 Nový Ples b.č.2 Datum:

Zadavatel: IČ: 60162694

ČR-Ministerstvo obrany, OdPFM AHNM Pardubice DIČ: CZ60162694

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 
podmínky.

313 123,98

313 123,98 65 756,04

378 880,02



Strana 2 z 13

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1745

Stavba: Oprava střechy, opláštění a nátěru

Místo: Datum:

Zadavatel: ČR-Ministerstvo obrany, OdPFM AHNM Pardubice Projektant:  

Uchazeč:

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

1745 STA

313 123,98 378 880,02

CE 05-19-54 Nový Ples b.č.2 - Oprava vnějšího 
nátěru ohrazení a oprava středového žlabu

313 123,98 378 880,02



Strana 3 z 13

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava střechy, opláštění a nátěru

KSO: 811 CC-CZ:

Místo: CE 05-19-54 Nový Ples b.č.2 Datum:

Zadavatel: IČ: 60162694

ČR-Ministerstvo obrany, OdPFM AHNM Pardubice DIČ: CZ60162694

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

313 123,98

313 123,98 65 756,04

378 880,02



Strana 4 z 13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy, opláštění a nátěru

Místo: CE 05-19-54 Nový Ples b.č.2 Datum:

Zadavatel: ČR-Ministerstvo obrany, OdPFM AHNM Pardubice Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě 889,26

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

741 - Elektroinstalace - silnoproud

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovací práce - nátěry

313 123,98

13 949,26

13 060,00

299 174,72

1 200,00

7 500,00

7 697,80

79 184,00

5 280,00

198 312,92



Strana 5 z 13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy, opláštění a nátěru

Místo: CE 05-19-54 Nový Ples b.č.2 Datum:

Zadavatel: ČR-Ministerstvo obrany, OdPFM AHNM Pardubice Projektant:

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 946112100 Lešení alternativně zdvíhací mechanismus pro výměnu žlabu (dl.32m, v 6m) kus 1,000

P

2 K 946112110 kus 1,000

P

3 K 949101112 m2 60,600 100,00 CS ÚRS 2017 01

P

VV "pro nátěr ohrazení:" 0,6*(25,1*2+31,4*2-12) 60,600

J.cena
[CZK]

Cenová
soustava

313 123,98

13 949,26

13 060,00

3 500,00 3 500,00

Poznámka k položce:
V ceně je dopravné na staveniště a zpět.
V ceně je započten pronájem po dobu provádění určené práce.

Lešení alternativně zdvíhací mechanismus pro vyčištění krajního žlabu a nátěr sloupů
(dl.32m, v 6m)

3 500,00 3 500,00

Poznámka k položce:
V ceně je dopravné na staveniště a zpět.
V ceně je započten pronájem po dobu provádění určené práce.

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o
výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

6 060,00

Poznámka k položce:
V ceně je dopravné na staveniště a zpět.
V ceně je započten pronájem po dobu provádění určené práce.



Strana 6 z 13

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]
J.cena
[CZK]

Cenová
soustava

D 997 Přesun sutě 889,26

4 K 997013501 t 0,627 440,00 275,88 CS ÚRS 2017 01

5 K 997013509 t 2,610 18,00 46,98 CS ÚRS 2017 01

VV "ocelové a PZ prvky budou odvezeny na technický dvůr zadavatele:" (0,627-0,192)*6 2,610

6 K 997013509 t 4,800 18,00 86,40 CS ÚRS 2017 01

VV 0,192*25 4,800

7 K 997014R01 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t 0,192 480,00

VV "podkladová fošna:" 0,192 0,192

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

8 K 72124211R9 Lapač střešních splavenin litinový se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125 kus 2,000

P

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

9 K 741900101 Demontáž elektroinstalace vč. pomocných kovových konstrukcí soub 1,000

VV "výpis elektroinstalace dle rozpočtu původní dokumantace stavby:"

VV Trubka oc. D29 ...20m

VV Krabicová rozvodka typ 6488-11 ... 20kus

VV Kabelový rošt o š.150mm ... 40m

VV Ocelová nosná konstrukce do 50kg .. 48kus

VV Kabel CYKY 2,9x6 ... 25m

VV Kabel AYKY 28x2,5 .. 250m

VV Kabel AYKY 38x2,5 ... 160m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na
vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

2 500,00

299 174,72

1 200,00

Poznámka k položce:
Položka obsahuje náklady na dodávku ,montáž a spojovací materiál.



Strana 7 z 13

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]
J.cena
[CZK]

Cenová
soustava

VV Kabel AYKY 48x4 ... 100m

VV Kabel AYKY 48x4 ... 170m

VV 1pól. vypínač v krabici z AL slitiny ... 2kus

VV Zásuvka 380V ... 5kus

VV Zářivkové svítidlo typ 532 09 01bez závěsu ...48kus

VV Žárovkové svítidlo typ 15202 ...2kus

VV Mezisoučet 0,000

VV "celkem:" 1 1,000

10 K 741900110 soub 1,000

P

11 K 741900210 soub 1,000

D 762 Konstrukce tesařské

12 K 762361129 m 32,000 52,00

P

13 M 605120110 řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2 m3 0,553 CS ÚRS 2017 01

VV 0,2*0,08*32*1,08 0,553

14 K 762361810 m 32,000

15 K 998762101 t 0,304

16 K 998762181 t 0,304

D 764 Konstrukce klempířské

Pomocné pojízdné lešení nebo zdvizací zařízení pro demontáž elektroinstalace na
ploše 735,6m2, výška zavěšení svítidel cca 6m

3 500,00 3 500,00

Poznámka k položce:
V ceně je dopravné na staveniště a zpět.
V ceně je započten pronájem po dobu provádění určené práce.

Nakládka a odvoz demontovaného materiálu na řízenou skládku vč. ekologické
likvidace

1 500,00 1 500,00

7 697,80

Montáž spádových klínů pro rovné střechy průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 s
připojením na nosnou konstrukci z ocelových háků. Spojovací materiál v ceně položky.

1 664,00

Poznámka k položce:
Obsahem ceny je i seříznutí fošen do spádu. Výškový rozdíl 5cm.

6 600,00 3 649,80

Demontáž spádových klínů pro rovné střechy připojených na nosnou konstrukci z
prken, fošen, průřezové plochy do 120 cm2

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku
objektu



Strana 8 z 13

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]
J.cena
[CZK]

Cenová
soustava

17 K 764004831 Demontáž klempířských konstrukcí žlabu mezistřešního nebo zaatikového do suti m 32,000 100,00 CS ÚRS 2017 01

18 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 12,000 80,00 960,00 CS ÚRS 2017 01

P

19 K 764511466 Kotlík hranatý pro mezistřešní žlab Pz plechu , napojení na svod DN 120 mm kus 2,000

20 K 764515411 m 32,000 CS ÚRS 2017 01

21 K 764518423 m 12,600 680,00 CS ÚRS 2017 01

VV 6,3*2 12,600

22 K 764518441 Příplatek k montáži svodu za přivaření trnu k ocelové konstrukci kus 6,000 100,00 600,00

23 K 764900100 Vyčištění žlabu m 96,000 50,00

P

VV 32*3 96,000

24 K 998764103 t 0,352

25 K 998764181 t 0,352

D 767 Konstrukce zámečnické

26 K 783100100 kus 132,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry

27 K 783213021 m2 16,640

VV (0,2+0,06)*2*32 16,640

3 200,00

Poznámka k položce:
Obsahem ceny je i odřezání úchytného trnu k oc. konstrukci.

1 200,00 2 400,00

Žlab mezistřešní nebo zaatikový z pozinkovaného plechu včetně čel a hrdel uložený v
lůžku bez háků rš 1100 mm

1 800,00 57 600,00

Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120
mm

8 568,00

4 800,00

Poznámka k položce:
Lešení alt.zdvíhací mechanismus viz oddíl lešení.

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro
jakoukoliv výšku objektu

Uvolnění matky úchytů střešní krytiny + zpětné přišroubování s výměnou těsnící
podložky (nutno počítat s uvolnění zrezivělého spoje)

Napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním
nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický



Strana 9 z 13

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]
J.cena
[CZK]

Cenová
soustava

28 K 783306809 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním m2 757,110 80,00 CS ÚRS 2017 01

VV "háky žlabů+ přilehlá plocha oc.U profilu (viz detail žlabu):" 0,1*33+0,17*32*2 14,180

VV Mezisoučet 14,180

VV "vnější plocha ohrazení:" 3,7*(24,5*2+31,4*2-12)*1,5 553,890

VV "vnější sloupy:" 5,95*0,7*(8*2+2) 74,970

VV "sloupy a vzpěry ohrazení:" 54,19+0,2*(24,5*2+31,4*2-12)*3 114,070

VV Mezisoučet 742,930

VV Součet 757,110

29 K 783310R01 Systém nátěru zkorodovaných ocelových konstrukcí se zárukou trvanlivosti 3 roky m2 757,110 180,00

P

60 568,80

136 279,80

Poznámka k položce:
Počet vrstev a materiál nátěru stanoví zhotovitel tak, aby splnill požadvanou záruku



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP

Kód Kód položky

Popis Zkrácený popis položky

MJ Měrná jednotka položky

Množství Množství v měrné jednotce

J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 
rekapitulaci 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 
výměr



Rekapitulace stavby

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A String 20

Stavba A String 120

Místo N String 50

Datum A Date

Zadavatel N String 50

Projektant N String 50

Uchazeč N String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Poznámka k zadání

Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů

Celková cena s DPH za celou stavbu

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Cena spolu s DPH za daný objekt



Krycí list soupisu

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N String 50

Zadavatel N String 50

Uchazeč N String 50

Projektant N String 50

Poznámka N String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

A Double

Rekapitulace členění soupisu prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A String 20 + 120

Místo N String 50

Datum A Date

Zadavatel N String 50

Projektant N String 50

Uchazeč N String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Soupis prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Poznámka k soupisu prací

Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu

Cena s DPH Cena s DPH za daný soupis

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby



Datová věta

Typ věty Hodnota Význam

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená

sníž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO Provozní soubor

ING Inženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PSV

3 Položka typu M

4 Položka typu OST


